
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 27.02.2020 
 

Přítomni: pp Josef Umlauf, Michal Broskevič, Ing. Karel Mikeska 

Omluveni: p. Milan Miksa 

Hosté: pp Dušan Přeček, DiS., Ing. Michael Viščor, Vlastislav Langer 
              

              
              

              

 , 

    I. 

                                                                

                                                              

                                                                 

   SCHVALUJE:                                     

 

 

SOUTĚŽ KATEGORIE KOLO ODEHRÁNO 

Pohár mužů MěFS Muži 4.,5.  

OZL  Starší dorost 3.,4.  

OZL Starší žáci 2.,3. Kromě utkání bod II. 

OZL Mladší žáci 2.,3.  

OZL Starší přípravky 1. Kromě utkání bod II. 
 

    II. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 
                                                                  

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 41-44 

Pohár mužů 
MěFS Ostrava 

Rozhodčí 
Jaromír Sajdok 

4. Stará Bělá – Ludgeřovice 
Neuvedeni oddíloví 

rozhodčí (laici), hrací 
povrch 

Předáno KR 

Pohár mužů 
MěFS Ostrava 

Rozhodčí 
Jaromír Sajdok 

4. Klimkovice – Vřesina 
Neuvedeni oddíloví 

rozhodčí (laici), hrací 
povrch a minutáž u branky 

Předáno KR 

OZL starší 
dorost 

Václavovice 3. Václavovice – Slovan Ostrava 
Vyloučení funkcionáře 

Václavovic p. Petra 
Zbožínka  

Předáno DK 

OZL starší 
dorost 

Heřmanice 3. Heřmanice – Hlubina “B“ 
Vyloučení funkcionáře 
Heřmanic p. Břetislava 

Jiřičného  
Předáno DK 

OZL starší 
dorost 

Vřesina 4. Vřesina – Heřmanice 
Nepotvrzení ZoU v IS FAČR 

vedoucím družstva po 
utkání (SŘF §30/i) 

100,- 

OZL starší žáci Klimkovice 2. Klimkovice – Slovan Ostrava 
Nepotvrzení ZoU v IS FAČR 

vedoucím družstva po 
utkání (SŘF §30/i) 

100,- 

OZL starší žáci 
Rozhodčí 

Sofie Kukková 
2. Klimkovice – Slovan Ostrava 

Nezdůvodnění nepotvrzení 
ZoU vedoucím družstva po 

utkání  
Předáno KR 

OZL starší žáci Slovan Ostrava 3. Svinov – Slovan Ostrava 
Nepotvrzení ZoU v IS FAČR 

vedoucím družstva po 
utkání (SŘF §30/i) 

100,- 

OZL starší žáci Krásné Pole 2. Polanka – Krásné Pole 
Nenastoupení k utkání  

(SŘF §7/1/d) 

Kontumace 
3:0 K 
300,- 

OZL starší 
přípravka 

Stará Bělá 1. Stará Bělá – Baník Ostrava U9 
Nenastoupení k utkání  

(SŘF §7/1/d) 

Kontumace 
0:3 K 
200,- 

OZL starší 
přípravka 

Vítkovice-dívky 1. Vítkovice-dívky – Krásné Pole 
Nenastoupení k utkání  

(SŘF §7/1/d) 

Kontumace 
0:3 K 
200,- 

 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   19  2019-20                                    



 

III. 

VV. 

 

   ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    

 
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ 
NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA 

SŘF §8/4 
RS čl. 3/3 

Pohár MěFS 
Ostrava mužů 

Hlubina 5. Hlubina “A“ – Stará Bělá St 19.02.2020 17:15 200,- 

MěP muži Vřesina 14. Vřesina “B“ – Hrušov St 13.06.2020 17:30 100,- 

MěS st.žáci (6+1) 
Baník Ostrava-

dívky 
18. Baník Ostrava-dívky - Klimkovice So 11.04.2020 12:15 100,- 

 

    IV. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 
    

Školení trenérské 
licence C 

07.03. – 08.03.2020 09:00 – Školení trenérské licence C 
 

S sebou: 
 

a) lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k účasti v kurzu nikoliv starší 3 měsíců; 
b) výpis z evidence rejstříku trestů nikoliv starší 3 měsíců; 
c) fotografii pasového formátu (na zadní stranu uvést jméno!) 
d) tréninkové oblečení a obuv (do tělocvičny i ven) 
 
Ideálně před kurzem (případně v průběhu či těsně po kurzu C licence) je nutné mít splněný e-
learningový kurz = Grassroots Leader! (https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog) 
Kurz je zakončen elektronickým testem trenér licence C 
 

Místo školení: Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava – Přívoz  
 

Součástí kurzu jsou 2 náslechové tréninky, které proběhnou ve středu 11.03. 15.30 - 18.00 hod na 
ZŠ J. Šoupala v Ostravě – Porubě 
 

Registrace:  https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Moravsko-slezsk%C3%BD+kraj 

Utkání o umístění – 
Pohár mužů MěFS 

Ostrava + OZL  

Po odehrání posledního kola ve skupinách bude nejpozději následující pondělí na 
IS FAČR rozlosování o konečné umístění v turnaji. 
STK MěFS Ostrava opakovaně upozorňuje, že tabulky generované IS FAČR nejsou 
při rovnosti bodů směrodatné. Pořadí družstev bude určeno v souladu s §18 SŘF.  

Určení pořadí 
družstev  

§18 SŘF 
 

V případě shodného počtu bodů více družstev po odehrání všech soutěžních 
utkání příslušné soutěže, jakož i po odehrání části soutěže, má-li pořadí vliv na 
zařazení družstev do skupiny nadstavby či jarní části čtyřkolového systému dle § 3 
a § 4 přílohy č. 2 tohoto řádu, rozhoduje o pořadí postupně:  

a) vyšší počet bodů ze vzájemných utkání;  
b) brankový rozdíl ze vzájemných utkání;  
c) vyšší počet vstřelených branek ve vzájemných utkáních;  
d) vyšší brankový rozdíl ze všech odehraných utkání v soutěži;  
e) vyšší počet vstřelených branek v soutěži;  
f) kvalifikační utkání (pokud tak stanoví příslušný rozpis soutěže);  
g) los.  

 

   Příští zasedání STK  10.03.2020 v 16:00  

 

www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
is.fotbal.cz                   
urednideska.fotbal.cz 
 

E-mail:  sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , předseda STK MěFS Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            předseda STK MěFS Ostrava 
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Moravsko-slezsk%C3%BD+kraj
http://www.fotbal.cz/
../STK%2002/is.fotbal.cz
../STK%2002/urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

